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
Santa Isabel, 8 mil m²,casa, 
piscina. R$ 300mil. 
Ac.auto.F:99764-9445

Temporada                                                   

ALUGO/ BERTIOGA               
Ótima casa p/ 15 pessoas c/ 
piscina. vgs Feriado F  9 7120-
0062

KIT PRAIA GRANDE              
Alugo feriado / temporada. F: 
2358-6063 / 96146-5815

Vende-se                                                    

CASA P/ RENDA                 
Terreno 420 m²,  7 casas , 1 
salão prox. ao Mercado Lopes.
Tranquilidade.R$ 330 Mil F: 9 
9471-7328  

CASA PARAVENTI                
2 casas + salão e quintal R$ 
180 mil  99393-1107 Whats

CHACARA ST ISABEL             
3000m² casa c/ 3 dorms, salão 
de festas, piscina, lago grande, 
toda fechada, beira de asfalto, 
pomar. R$ 235 mil, entrada R$ 
150 mil, o resto parc. F: 4657-
8499/ 97340-4531

CONSÓRCIO                     
De imóveis em até 240 meses. 
F: 96764-5479 Whats 

PRONTO P/MORAR                
Apto M Sol, 2 dorms+dep.+1 
vg. R$ 80 mil+45xR$ 1.000,00 
fixas. F: 2937-0004 / 97422-
7757 whats

SOBR. JD ADRIANA              
2 dorms, gar., lazer, R$ 270 mil  
ac. financ. 99393-1107 whats

TERRENO PRAÇA 8               
Vende-se terreno 5x30m² 
bem localizado na Praça 8 à 
partir de R$ 99.000,00 F: 2402-
2500 / 95066-0542

NEGÓCIOS                                                    

Esoterismo                                                  

D. NATÁLIA                    
Consultas através de búzios e 
tarô. Faz e desfaz todo tipo de 
trabalho. Faz amarração p/o 
amor. Há mais de 50 anos de 
exper. Consulta 5 kg alimen-
to não perecível. Tel. 4215-
1951/96066-4285

Oportunidades                                               

VENDO LOJA                    
Provençal (móveis), sem dívi-
das, R$ 45 mil F: 97184-2324/ 
4372-1218

SERVIÇOS                                                    

Festas                                                      

REVOLUCAO FESTA               
C. elást., p. bolinha, p. pula, 
barraq., tombo legal, 3435-
3726

Relax                                                       

ALANY 24 ANOS                 
Discreta e Liberal. Atend.  H/ 
M. F: 97591-7746 

CINTIA BAIANINHA              
Linda estilo menininha doce 
e carinhosa 2409-1089 Gua-
rulhos

ISA E AMIGAS                  
Completas liberais, s/ frescura, 
oral, vaginal, anal concerteza.  
F: 3484-6221

LUDMILA MASSAGEM              
C/ finalização, Loira Sensual. F: 
98504-9329/ 99139-2199

Serviços                                                    

LIMPE SEU NOME                
Bancos, Serasa, SPC. F: 2852-
1816/ 98240-0333 WhatsApp

VEÍCULOS                                                    

Carros                                                      

BATERIAS A PARTIR DE          
Caminhão $ 349,00, Corolla/ 
Civic $198,00 á vista a base 
de troca - Av. Brig. Faria Lima, 
1013. Compro sucata F: 2405-
0022

BRAVA SX / 02                 
4p, mec., compl., troco/ fin. 
2464-0144 

C4 EXCLISUSIVE/ 10            
tiptronic, compl., troco/ fin. 
2464-0144 

CIVIC LX/ 03                  
mec., compl., troco/ fin. 2464-
0144 

COROLLA  XRS/ 13              
compl., roda, multi, troco/ fin.,  
2464-0144 

FIT LX/ 05                    
aut., compl., couro, troco/ fin. 
2464-0144 

NOVO GOL/ 13                  
novíssimo, troco/ financio. 
2464-0144 

PEUGEOT 207/ 12               
mec., compl., troco/ fin.,  2464-
0144 

PUNTO ESSENCE/ 11             
dualogic, compl., troco/ fin, 
2464-0144 

S10 ADVANTAGE/ 07             
c. dupl. GNV, troco/ fin, 2464-
0144 

SIENA FIRE/ 04                
completo, troco/ financio, 
2464-0144 

APTO V. ENDRES                
3 dorms., 1 vg. Av. Rotary, 421, 
apto 44. Bl. 01 R$ 900,00 + 
cond. F: 2408-5519 / 99930-
2069 

CASA TRANQUILIDADE            
2 dorm. R$ 870,00 s/gar.  Ac. 
deposito. F:98433-3722

AP. 3 DORMS. C/ AR            
Cond., 1 st., sac. ampliada, 3 
vagas gar/lazer compl. B.Clima 
Jr. R$ 350 mil. 7715-0505

APTO PORTAL                   
Do Milenio. C/ 2 dorms, sl, 
coz, 1vg, R$ 210 mil vg 97766-
1980

APTO PRÓX. SONDA              
2dorms ,1vg, R$175 mil  ac. 
financiamento. 99393-1107 
Whats

APTO STA MENA                 
1dorm, sl, coz, aceita financ. 
R$130 mil F 99393-1107 
whats

CASA FORTALEZA                
4 comodos. R$ 120 mil.   F:  
97123-1867

CASA DO NORTE                 
Praça 8, ótima localização F: 
2452-3294 c/ manoel/ paula

LAVA-RÁPIDO                   
Vende-se. Av. Martim Júnior, 
722 (esq.Av. Nova Taboão). F: 
95700-3345 

LOJA INFANTIL                 
Vendo c/estoque. Av. Faria 
Lima. Ótima localiz. Líq. R$ 9 
mil. Ac auto. F: 94787-2583 
Fernando / 94787-1194 Bruno 

TERRENOS GUARULHOS            
Entr. facilt.e mensais de R$ 
600,00. Ótima localiz. a ape-
nas 2 min. da Pça 8 de dezem-
bro. F: 4969-4226 / 4969-0884
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COSTUREIRA
GALONEIRA / PONTO CORRENTE 

Trabalhar em Guarulhos
SALÁRIO R$ 1.343,90

tel: 4372-1441

Benefícios : 
Sodexo, vale transporte 

Convênio médico e odontológico

Mais a premiação de R$ 20,00 por dia, por meta batida 

Rua Progresso, nº210 Pq. Gonçalves Júnior - Guarulhos - SP
Trav. da Av. Guarulhos, Próx. a fábrica Aurora

A EMPRESA F.J.S. DA MOTA SORVETES-ME, 
INSCRITA NO CNPJ 11.880.599/0001-11 
SITO A RUA CASCATA N°3 PARQUE SÃO 
MIGUEL GUARULHOS CEP 07260-030/SP 
CCM 0177908 COMUNICA O EXTRAVIO 

DO LIVRO MODELO 57.

A EMPRESA  RC EXPRESS SERVIÇOS 
MOTORIZADOS LTDA-ME; INSCRITA NO 
CNPJ 07.508.462/0001-63 SITO A AVE-
NIDA BOM JESUS DA LAPA N°520 - VILA 
NOVA BONSUCESSO GUARULHOS - CEP 
07175-140/SP CCM 0128748 COMUNICA 

O EXTRAVIO DO LIVRO MODELO 57.

LAVRAS 2467-8132
94755-3874IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com

www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - Guarulhos CR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS
APTO. VILA RIO - 55 M² - ES-
CRITURA (FINANCIA) 02 
QTOS, SALA, COZ, WC, LV, 
01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 

24HRS  - SÓ R$ 190 MIL

APTO COND.STA CATARINA 
– JD ADRIANA – 2 QUARTOS,  
SALA, COZINHA, LV, BANHEI-
RO, 1 VAGA COBERTA – (CZ E 
01 QUARTO COM ARMARIOS)          
R$ 85 MIL MAIS PRESTAÇÕES 

DE R$ 1.350,00 

APTO COND. TURMALINA – 
JD SÃO JOÃO – 50 M² - ESCRI-
TURA (FINANCIA)     2 DORMI-
TÓRIOS,  SALA COM SANCA, 
CZ, LV,  WC COM BOX, GARA-

GEM, PORT. 24 HRS 
SÓ R$ 160 MIL

APTO  PRAIA GRANDE – 
BAIRRO TUPI – PROX. Á 
PRAIA – 50 M² - QTO, SL, CZ, 
WC, LV, 1 VAGA COBERTA – C/ 
ESCRITURA (FINANCIA) - R$ 

150 MIL

CASA SOB CASA COND. 
GIRASSOL – LAVRAS – ES-
CRITURA (FINANCIA) - 2 
QTOS, SALA, CZ, LV, WC, G, 

PORT. 24HRS - R$ 135 MIL

CASA NO JD NOVA GUARU-
LHOS – COCAIA – TERRENO 
5 X 25 – 2 CÔMODOS, WC – 

CONTRATO - R$ 100 MIL

CASA TERREA  EM JACAREI  
ESCRITURA - TERRENO 7 X 
25 – 01 DORMITÓRIO, SALA, 

COZ, LV, BANHEIRO 
R$ 70 MIL + PRESTAÇÕES 

DE R$ 670,00 

03 CASAS NO QUINTAL P/
RENDA - JD JOVAIA – (CON-
TRATO) TERRENO 10 X 25 – 3  
CASAS C/ QUARTO, COZI-
NHA, BANHEIRO E LAVANDE-
RIA (CADA) -  SÓ R$ 250 MIL 

02 CASAS NO QUINTAL P/ 
RENDA - JD BREMER / ITAPUÃ 
– ESCRITURA (REGISTRADA) 
- TERRENO 147 M² – 1ª CASA: 
2 QTOS, SLA, CZ, LV, WC, GA-
RAGEM – 2ª CASA: 2 QTOS, 
SALA, CZ, LV, WC, GARAGEM 

- SÓ R$ 220 MIL 

CASA TERREA JD HANNA –  3 
ORMITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, 

COZ, LV, 2 BANHEIROS. 
R$ 175 MIL – ACEITA TROCA 

POR APTO

ALUGUEL
CASA TERREA – PQ FLAMENGO – 2 
QUARTOS, 1 SUITE, SALA, 
COZ, LV, 2 BANHEIROS, 
CHURRASQUEIRA, PORTÃO 

AUT.  - R$ 1.300,00

APTO  COND.STA CATARINA 
– JD ADRIANA – 2 QUARTOS, 
SALA, COZINHA COM ARMA-
RIOS, LV, BANHEIRO, 1 VAGA 

COBERTA - R$ 1.100,00 

TERRENOS

TERRENO GUARAREMA 
10X25 – 250 M²  (ESCRITURA) 

R$ 60 MIL 

TERRENO PARA CONSTRU-
TOR JD BELA VISTA 10X27 
– 270 M² (ESCRITURA REGIS-

TRADA)  R$ 280 MIL

TERRENO PARA CONSTRU-
TOR – GOPOÚVA PROX. Á 
ALAMEDA YAYA - 10X30 – 300 
M²  (ESCRITURA REGISTRADA)  

R$ 320 MIL

TERRENO AV. BRIG. FARIA LIMA 
10X45 – 450 M² -– ESCRITURA 

– R$ 450 MIL

TERRENO CIDADE SOBERANA 
5 X 25 – 125 M²  (ESCRITURA 

REGISTRADA)  
R$ 120 MIL 

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